
Dodatek č.1 k SoD č.  HIO SM 003 2025 ze dne 24.2.2025
________________________________________________________________

Smluvní strany
Objednatel: Město Stříbro
Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Martin Záhoř, starosta města, tel.: 374 801 101, 778 540 740, e-mail: zahor@mustribro.cz
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:

Martin Záhoř, starosta města, tel.: 374 801 101, 778 540 740, e-mail: zahor@mustribro.cz
D  M  P , vedoucí HIO, tel. , ,
e-mail: 

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: COLMEX s.r.o.
Se sídlem: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 29037221 
DIČ: CZ29037221
Zhotovitel je plátce DPH
Spisová značka: C161816 vedená u Městského soudu v Praze
za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

V  H , tel. , e-mail:
za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:

 S  Z , tel. , e-mail:

hlavní stavbyvedoucí:
D  Š , tel. , e-mail:    

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-6492230247/0100 

(dále jen zhotovitel)
___________________________________________________________________________

Oddíl I.
III. Cena díla

Kč bez DPH 21 % DPH Kč včetně DPH

Cena dle dodatku 35.907,94 Kč 7.540,67 Kč 43.448,61 Kč



Cena díla bude změněna dle změnového listu č.1 a CN od fa Vlček elektroinstalace, která byla 
schválena na 67.RM konané dne 14.04.2025
Dodatek č.1 k SoD č HIO SM 003 2025 byl schválen na 77.RM konané dne 25.09.2025. 

Přílohy:
Změnový list č. 1 
Změnový list č. 2

Ve Stříbře dne: V Praze dne: 

............................................................. .............................................................
Martin Záhoř V  H  
starosta města jednatel
(objednatel) (zhotovitel)


